UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Flores Meditationvm

Bebius, Philippus

Coloniae Agripp., 1623

Medit. 45. De Quinto verbo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59636](#)

tenebrae super terram : Sic quando mentis ardor incipit tepescere , & in ea deficere Spiritus Christi , vita ipsius ; obscuratur intelligentia ; ipsa vero incurrit in tenebras peccatorum.

4. Si Filius Dei , in quo tantum sibi complacuit aeternus Pater , eo quod unum esse nobiscum vellet , sic a Patre derelictus est ; quid nobis erit , qui pleni sumus peccatis , si in morte non reperiamur uniti & coniuncti Christo ?

5. Si amore nostri Christus , ut una nobiscum esset , relinquere Patre voluit : quidni & nos deseramus omnes mundi huius res , & nos ipso , ut coniunganur , & semper cum Christo simus ?

6. Ut Christus non cessauit Patri obedire , quamuis ab eo relictus ; sic non decet nos querere consolationes sensibiles , sed paratos esse absque consolatione illi seruire , scientes eo tempore actiones nostras , et si maiore cum labore & difficultate peragantur , plus mereri , quam si cum dulci animi sentu & consolatione peractae essent .

MEDITATIO XLV.

DE QVINTO VERBO.

PVNCTA MEDITATIONIS.

I. *Sciens IESVS omnia consummata Mat. 27
esse dixit : Sitio.* Mar. 15.

II. *Vas erat positum , aceto plenum ,
Ioan. 19.*

O 7 ex

ex quo unus impleuit spongiā.

III. *Et imponens arundini obtulit ori eius dicens: Videamus, an veniat Heliās, liberans eum.*

F I G V R A.

Indic. 15 **S**AMSON stratis Philistæis, cùm siti desiceret, conuertit se ad Dominum, dicens: Sitim orior.

P R O P H E T I Æ.

Psal. 68. **I**N siti mea potauerunt me aceto.

Psal. 21. **A**ruit tanquam testa virtus mea, & lingua mea adhesit faucibus meis, & in puluerem mortis deduxisti me.

D O C V M E N T A.

1. **D**E BEMVS & nos sitim Christi sitire, ardentes zelo animarum & desiderio gloriæ Dei.

2. Si Christus cor nostrum sitit, curemus ut Purum illud, sine alterius perturbationis auctoris terreni admixtione, ei tradamus, ne à nobis, quemadmodum à Iudeis, acetum ei præbeatur.

3. Gustandi tantum, id est, ferendi sunt mores peruersi & dogmata falsorum Christianorum: non bibendum, id est, imitandum, sicut Christus, cùm gustasset acetum, noluit bibere.

4. Acetum dant Christo, qui e gentibus pesima

fima largiuntur, aut eos verbis asperè & ini-
què excipiunt.

5. Mundo vīnum bonum, Christo acetum
dant, qui vt suas cupiditates satient, & homi-
num voluntates sibi concilient, aut in honore
vel lucro adipiscēdo omnes curas cogitatio-
nesque consumunt, non tempori, non labori
parcentes. At in rebus ad salutem spectanti-
bus tepidi sunt & negligentes neque quic-
quam pati, neque sumptus aut danni quic-
quam ferre sustinent.

6. Bona opera sua Christo in cuspide arun-
dinea offert (vt milites spongiam aceto ple-
nam obtulerunt) qui in ijs hominum gloriam
& mundi honores spectat.

7. Si quando contingat nos famei & sitim
pati, gaudemus quod aliqua se nobis imitan-
di Christi offerat occasio, qui hæc ipsa pro no-
bis passus est in cruce.

MEDITATIO XLVI.

DE SEXTO VERBO.

PVNCTA MEDITATIONIS.

I. Cum accepisset IESVS acetum. *Ioan. 19.*

II. *Dixit : C O N S V M M A T V M*
E S T.

F I G V R A.

C O M P L E V I T Deus die septimo opus *Gen. 2.*
Cium, quod fecerat.

PRO-